
         
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO:  62156489  

Provozní jednotka:  
Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny, 

Křtiny 175, 679 05 Křtiny    

Osoba oprávněná 

zastupovat zadavatele: 
 prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Veřejná zakázka: Univerzální kolový traktor pro lesní výrobu  

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka univerzálního kolového traktoru pro lesní výrobu 
(dále také „stroj“) pro provozní jednotku zadavatele Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 
s parametry stanovenými v Příloze č. 1 – Technická specifikace. Součástí předmětu plnění 
je rovněž: 

 požadavek na zaškolení obsluhy (min. 2 osoby v délce trvání minimálně čtyř hodin 
přímo při práci se strojem) v rozsahu dle Kupní smlouvy;  

 doprava stroje do místa plnění; 

 montáž a uvedení do provozu přímo v pracovních podmínkách, čímž se rozumí 
ověření řádné funkčnosti, jakož i provedení dalších úkonů nezbytných pro to, aby 
dodaný stroj byl způsobilý sloužit svému obvyklému účelu, vč. uvedení stroje do 
plně funkčního a provozuschopného stavu; 

 zkušební provoz v rozsahu dle Kupní smlouvy; 

 předání dokladů, které jsou nutné k užívání stroje (v rozsahu stanoveném Kupní 
smlouvou), a které se ke stroji jinak vztahují (prohlášení o shodě dodaného stroje 
se schválenými standardy, protokoly o revizích atp.); 

 odvoz a likvidace obalů a dalších materiálů použitých při plnění dodávky, v 
souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů; 

 záruční servis v rozsahu dle Kupní smlouvy. 



 

 
 

 

3. Cena předpokládaná a cena sjednaná ve smlouvě  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5 600 000 Kč bez DPH 

Cena sjednaná ve smlouvě: 5 569 000 Kč bez DPH 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

 
Zjednodušené podlimitní řízení.  
Kompletní ZD na profilu zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6128.html.  
Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 
2. 2. 2023 a uveřejněno dne 3. 2. 2023: 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/317319. 

6. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku a jejich nabídkové ceny; označení 

dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda: 

Název, IČO a sídlo účastníka Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

BOHATEC s.r.o., IČO 26945347, se sídlem Vážany č. p. 

25, 680 01 Vážany 
5 569 000 Kč bez DPH 

 
Výsledek hodnocení nabídek: 

 Na veřejnou zakázku byla podána pouze jedna nabídka, a proto hodnocení nabídek nebylo na 
základě § 122 odst. 2 zákona prováděno. Nejvýhodnější nabídku předložil účastník BOHATEC 
s.r.o., IČO 26945347, se sídlem Vážany č.p. 25, 680 01 Vážany. 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 

8. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

9. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky.  

  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6128.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/317319


 

 
 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Brně  

 

 

 

       …………………………………………………………. 

     
     
     

                 prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                               rektor 

 

 

 

 

 


		2023-02-08T17:19:47+0100


	



